
Hailuodon kunnan vanhus- ja vammaisneuvosto 

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2025  

Hailuodon vanhus- ja vammaisneuvosto on kuntalain 27 ja 28 §:ssä tarkoitetulla tavalla ikääntyneen ja 

vammaisen väestön osallistumis- vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi asetettu 

vaikuttamistoimielin. Vanhus- ja vammaisneuvosto osallistuu ikääntyneen ja vammaisen väestön 

hyvinvointia, terveyttä, toimintakykyä ja itsenäistä suoriutumista edistävien palvelujen seurantaan, 

saatavuuteen, saavutettavuuteen ja laadun arviointiin yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa. Neuvosto 

edistää ikääntyneen ja vammaisen väestön mahdollisuutta osallistua elinoloihinsa vaikuttavien palvelujen 

suunnitteluun ottaen kantaa neuvoston käsittelyyn tuoduista kunnan valmisteluissa olevista asioista.  

Kuntaliitto on todennut vanhusneuvoston toiminnan painopisteiksi seuraavat osa-alueet:  

- asuminen, elinympäristö ja sen esteettömyys ja toimivuus, 

- elinikäinen oppiminen,  

- vapaa-aikapalvelut (liikunta, kulttuuri jne.), 

- ryhmätoiminta,  

- liikkuminen ja liikenne,  

- digiasiat ja digiosallisuus sekä  

- kuntien rooli ikäihmisten palveluissa. 

Kuntien vammaisneuvoston toiminnan painopistealueita ovat: 

- asuminen, elinympäristö ja sen esteettömyys ja toimivuus, 

- kasvatuksen ja koulutuksen esteettömyys ja saavutettavuus, 

- vapaa-aikapalvelut (liikunta, kulttuuri jne.),  

- liikkuminen ja liikenne, 

- osallisuus ja yhdenvertaisuus sekä  

- kuntien rooli vammaispalveluissa. 

Hailuodon kunnanhallitus on kokouksessaan 28.9.2021 asettanut vanhus- ja vammaisneuvoston 

toimikaudelle 2023–2025. Neuvoston kokoonpanoa täydennettiin 16.8.2022.  

Hailuodon vanhus- ja vammaisneuvosto laatii oman toimintasuunnitelman ja -kertomuksen. Neuvosto ottaa 

vastaan palautetta kuntalaisilta palveluista ja vie tietoa sekä kunnan päätöksentekoon että 

hyvinvointialueen vaikuttamistoimielimiin. Neuvosto tekee aloitteita, seuraa kunnan ja hyvinvointialueen 

päätöksentekoa ja antaa lausuntoja asioista, joilla on vaikutusta iäkkään ja vammaisen väestön elinoloihin 

sekä iäkkäiden ja vammaisten henkilöiden palveluihin.  

Vuoden 2025 toimintasuunnitelman aikana kunnanhallitus nimeää uudet edustajat vanhus- ja 

vammaisneuvostoon. Toimintasuunnitelma ja erillinen toimintakalenteri keskittyvät pääsääntöisesti keväällä 

2025 toteutettaviin toimenpiteisiin.  

Toimintasuunnitelman keskeiset teemat 2025:  

Häiriöihin ja kriiseihin varautuminen, mielenhyvinvointi ja yksinäisyys, ravitsemusterveys, 

kulttuurihyvinvointi 

Toimintasuunnitelman keskeiset tehtävät 2025:  

Oppaiden päivitystyöhön osallistuminen. (Opas ikääntyneille, Esteettömät palvelut Hailuodossa). 

Hyvinvointikertomuksen ja ikääntyvän väestön hyvinvointisuunnitelman valmisteluun osallistuminen. 



Lakeuden vanhus- ja vammaisneuvostojen yhteistyöhön osallistuminen ja yhteistyön kehittämiseen 

osallistuminen.  

Ikääntyneiden ja vammaisten palvelut 2025, saatavuuden, saavutettavuuden ja laadun seuranta. 

Ikääntyneille ja vammaisille tarkoitettujen tapahtumien ym. suunnitteluun ja mahdollisuuksien mukaan 

toteuttamiseen osallistuminen. 

 

Neuvosto kokoontuu 1-2 kuukauden välein huomioiden aloitteiden tekoon, kannanottoihin yms. liittyvät 

ajankohdat. Kokouksissa käsiteltäviä asioita mm. ajankohtaiset asiat kunnassa ja hyvinvointialueella. 

Neuvoston edustajat Pohteen vaikuttamistoimielimissä sekä kunnan toimi- ja lautakunnissa kommentoivat 

kokouksissa käsiteltyjä ikääntyneitä ja vammaisia koskevia asioita. Jokaisessa neuvoston kokouksessa 

käsitellään kuntalaisilta tulleita palautteita ja huolen aiheita ja viedään ne tiedoksi kunnan päättäjille tai 

hyvinvointialueen vaikuttamistoimielimiin. Yhteisesti sovittujen teemojen mukaisia aiheita käsitellään 

erikseen laadittavan toimintakalenterin mukaisesti ja osittain yhteistyössä muiden järjestöjen, yhdistysten 

sekä kunnan kanssa. Kokouksiin pyydetään tarpeen mukaan eri asiantuntijoita luennoimaan ajankohtaisista 

aiheista. 

Jäsenet osallistuvat mahdollisuuksien mukaan valtakunnallisiin, alueellisiin ja paikallisiin koulutuksiin, 

ajankohtaistilaisuuksiin ja kokouksiin sekä tuovat niistä tietoa neuvoston kokouksissa. Paikallisia tapahtumia 

järjestetään yhteistyössä eri yhdistysten ja järjestöjen kanssa. 

Jäsenet osallistuvat Ikääntyneiden hyvinvointisuunnitelman työpajoihin sekä muihin kunnan järjestämiin 

työpajoihin mahdollisuuksien mukaan.  

 

Rahoitus 

Vanhus- ja vammaisneuvostolle on osoitettu vuodelle 2025 toimintarahaa 500€. Rahaa käytetään edellisen 

vuoden tapaan neuvoston kokouksissa suunniteltaviin tapahtumiin ja pieniin muistamisiin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Toimintakalenteri 2025 

Tammikuu Kokous 15.1.2025 

Hyvinvointisuunnitelmaan tutustuminen  

 Toimintakertomus 2024 

 Turvallisuusviikon suunnittelu 

 Hyvinvointisuunnitelma työpaja (lausunto suunnitelmasta) 

Helmikuu  Kokous 18.2.2025 

 Toimintasuunnitelma 2025 

Turvallisuusviikko 7.2-14.2.2025, sisältää varautumisen webinaarin, kaatumisen ehkäisyn- ja 

hätänumeroluennon. 

Maaliskuu       Kuuleminen luento (Kuuloliitto ja Oulun seudun kuulo) 11.3.2025 yhteistyössä Eläkeliiton  

Hailuodon yhdistyksen kanssa. 

Hyvinvointikertomuksen ja ikääntyneiden hyvinvointisuunnitelman työpajat. 

Huhtikuu Kokous 1.4.2025 

 Oppaiden esittely 

Toukokuu Kokous 13.5.2025 

Muista hyvinvointisi kiertue 

 Kulttuurihyvinvointi 

 Neuvoston toiminnan arviointi 2022-2025 

Syksy 2025 Neuvoston järjestäytyminen ja perehtyminen vaikuttamistoimielin työskentelyyn 

 Vanhusten viikon suunnittelu 

 Vanhus- ja vammaisneuvoston esitteen 2025 päivittäminen 

 Vierailija 

 Vanhustenviikko lokakuussa 

 Vanhusneuvostopäivä, vammaisneuvostopäivä 

 Vuoden 2026 kunnan suunnitelmiin tutustuminen 

 Vuoden 2026 toiminnan suunnittelu 

 

 

 


